
J
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji, že chcete nakoupit u mě :o) níže Vám napíši jen pár věcí, které by jste měli při nákupu vědět. Nebojte se na
cokoli zeptat, ráda vše zodpovím. Při rezervaci zboží o které budete mít vážný zájem také ráda počkám. ..děkuji :o)

 Kupující si je vědom toho co za zboží, v jakém stavu a velikosti kupuje. Po vzájemné domluvě předání místa dodání a platbě
předem na účet balíček zasílám doporučeně. Dle velikosti se odvíjí cena poštovného-sazba ČP. Doporučená zásilka do 5-ti cm
výšky jako dopis se účtuje 50,-Kč, balík je pojištěn dle obsahu, velikosti a váhy, účtuje se opět dle sazeb ČP., může se
zaúčtovat i více, než 50,-Kč. Uvádím pravdivé informace o zboží. Pokud kupujícímu zboží po dodání nevyhovuje má právo opět
po vzájemné domluvě zboží v neporušeném původním zasílaném stavu mnou vrátit a to do 5-ti dnů. V tom případě hradí
zpětné poštovné kupující. Po kontrole zboží, pokud je v neporušeném původním stavu, se zasílá částka za zboží (však bez
přičteného poštovného) zpět na účet kupujícímu. Od každé bankovní transakce ze mé strany je zasíláno potvrzení k následné
kontrole. Nezavazuji se zboží reklamovat, či jinak vyměňovat a to ani v případě následném poškození zboží. Nezasílám zboží
na dobírku. V emailové komunikaci zanechte pokud to bude možné celou historii pro lepší orientaci. Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

